
О реализации постановления Правительства Республики Казахстан от 7 октября 1998 
года № 1014

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 октября 1998 года № 1088
      В целях проведения проектно-изыскательских работ по строительству 
водохранилища-контррегулятора "Коксарай" на реке Сырдарье Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить комитету по водным 
ресурсам Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан из резервного 
фонда Правительства Республики Казахстан финансовые средства в тенговом 
эквиваленте соответствующем 500 (пятьсот) тысячам
 
долларам США.
     2. Возложить на Министерство финансов Республики Казахстан контроль
за целевым использованием выделенных средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Корректор: И.В. Склярова
      оператор:  А.Е. Турсынова)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


